Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Белореченский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

заседания Комиссии по переводу студентов

ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж» с платного обучения на

бесплатное

14.01.2025, Белореченск

Повестка  дня:

1. О переводе студентов Белореченского медицинского колледжа

отделения  Сестринское дело, с платного обучения на бесплатное.

Комиссия решила:

Перевести студентов отделения Сестринское дело Токуз-Оглы Э. П.,

Прокопцову А.В.,   Надирадзе Р.Р., Гулякину К. С.., Лечебное  дело

Матохнюк Н. В. с платного обучения на бесплатное с 14 января 2025 года.

		2025-01-16T09:37:27+0300
	Майковский Константин Александрович